เป็นเงิน 3,523,395.89 บำท (สำมล้ำนห้ำแสนสองหมื่นสำมพันสำมร้อยเก้ำสิบห้ำบำทแปดสิบเก้ำสตำงค์) 

4. การเปรียบเทียบความผิดผู้ประกอบธุรกิจที่ละเมิดสิทธิผู้บริโภค 
  ได้ด ำเนินกำรเปรียบเทียบควำมผิดผู้ประกอบธุรกิจที่ละเมิดสิทธิผู้บริโภค จ ำนวนทั้งสิ้น 6 คดี  
ผู้ประกอบธุรกิจ จ ำนวน 6 รำย เป็นเงิน 422,400.00 บำท (สี่แสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยบำทถ้วน)  

5. ข้อมูลการประกอบธุรกิจขายตรงและธุรกิจตลาดแบบตรง  
  5.1 กำรจดทะเบียนกำรประกอบธุรกิจขำยตรงและธุรกิจตลำดแบบตรงที่นำยทะเบียน 
ลงนำมรับจดทะเบียน จ ำนวน 15 รำย โดยมีรำยละเอียด ดังนี้ 

การประกอบธุรกิจขายตรง จ านวน 7 ราย ได้แก่ 
1. บริษัท โก แอนด์ วิช อินเตอร์เนชั่นแนล จ ำกัด